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ﬁ "EKO-REGION” sp. z 0.0.
REGION 97-400 Beichatéw, ul. Bawetniana 18

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sad Rejonowy dla Lodzi-Srodmiescia w todzi, XX Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod nr KRS 0000005790. Wysokos$é kapitatu zaktadowego 80.611.600,00 zt

Betchatow, dnia 23.12.2024r.

L.dz/mﬁ9/zoz4

Znak sprawy: Odbiodr, segregacja i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 17 09 04 z PSZOK
tekinsko/2024

"EKO-REGION” sp. z 0.0. z siedzibg w Befchatowie, przy ul. Bawetnianej 18, w zwigzku
z wptywem pytan dotyczacych przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytania z dnia 18.12.2024r.

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcéw w zakresie zagospodarowania odpadow?

OdpowiedZ do pytania 1:
Zagospodarowanie odpadéw przez podwykonawcow, zgodne z § 7 Projektu umowy.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcéw na etapie realizacji umowy?

OdpowiedzZ do pytania 2:
Zmiany w zakresie podwykonawstwa okreslone zostaty w § 7 Projektu umowy.

Pytanie 3:
Czy zamawiajacy zgodnie z art. 121 Ustawy PZP zastrzega obowigzek osobistej realizacji kluczowego
zadania w postaci zagospodarowania odpadéw?

Odpowiedz do pytania 3:
Zamawiajacy nie zastrzega obowigzku wynikajacego z art. 121 Ustawy PZP.

Pytanie 4:
Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpaddw.

Odpowiedz do pytania 4:
Zdjecie umieszczone na platformie zakupowej.

Pytanie 5;
Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90m3)?

OdpowiedzZ do pytania 5:
Srednia waga to ok. 21 Mg

Pytanie 6:
Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m3)?




OdpowiedZ do pytania 6:
Srednia waga to ok. 18 Mg

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy wymaga podstawienia konteneréw? Jesli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest
$rednia waga zatadunku na kontener danego typu

OdpowiedZ do pytania 7:
Zamawiajacy nie wymaga podstawienia konteneréw.

Pytanie 8:
Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat dokumentéw DPR?

Odpowiedz do pytania 8:
Zamawiajacy nie wymaga dokumentéw DPR.

Pytanie 9:
Czy zamawiajacy wymaga, aby w przypadku odpadéw 20 02 01, aby efektem procesu odzysku byt
produkt (nawoéz/kompost)?

Odpowiedz do pytania 9:
Kod odpadu nie dotyczy przedmiotu zamowienia.

Z powazaniem

WICEPREZES ZARZADY

- O _ciis Y A,
P /_Iyiré at Kosgdka 5

// Romafia Gasowska




